
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/653/22 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Niepolomice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214-215, 
art. 222, art. 235-239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) 

-  Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2022 Nr XLI/509/21 z dnia 23 grudnia 2021 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 224.877.246,30 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące: 209.976.008,34 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. 
zm.) – 1.109.590,25 zł]; 

2) dochody majątkowe: 14.901.237,96 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. 
zm.) – 13.904.616,96 zł] 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 

Lp Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 049 000,00 

 
 85395  Pozostała działalność 5 049 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 049 000,00 

    Dodatek węglowy  

 Razem 5 049 000,00 

3. w §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 270.121.246,30 zł Wydatki budżetu na 
rok 2022 obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 214.425.833,91 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 592



1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 136.207.321,80 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79.692.304,63 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 56.515.017,17 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 29.934.572,42 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 39.930.022,35 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub 
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2022 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 5.655.351,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. ust. 1 pkt 2-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) – 2.070.958,34 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

Lp Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
1 758   Różne rozliczenia 25 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00 

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 
2 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 024 000,00 

  85395  Pozostała działalność 5 024 000,00 

   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00 
    Dodatek węglowy  
   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 000,00 
    Dodatek węglowy  
   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 950 000,00 

    Dodatek węglowy  
Razem: 5 049 000,00 

5. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 55.695.412,39 zł (w tym wydatki na 
programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 
18.406.911,47 zł oraz na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 5.090.000,00 zł) – zgodnie 
z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane, w kwocie 126.061,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

266.024,10 zł; 

3) rezerwę dotyczącą realizacji zadań z budżetu obywatelskiego, w kwocie 177.156,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 
w życiez dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady  
Marek Ciastoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 592


		2023-01-20T13:01:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




